CAMAHA LEGISL/WIVA DO DlSTlllTO r'EIJl'HIII .

ATO DO PRESIDENTE N° J~W, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa
Diretora n' 020/95, e, ainda, o que consta do Processo n' 01383/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata LUCILENI SOUTO
CORREA para o Cargo de Assistente Técnico, Categoria Profissional Técnico de
Administração, nomeada pelo Ato do Presidente nO 973/95, publicado no DCUDF de 10/04/95.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Técnico, Categoria
Profissional Técnico de Administração, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, o candidato ADERBAL GONÇALVES GOMES DA SILVA,
aprovado em Concurso Público de Provas e Titulas.

de 1995.